

甲方：澄迈县特殊教育学校

乙方：三亚健睿商贸有限公司

甲乙双方根据2019年06月25日教室改造及教学办公设备采购(项目编号：ZSD-2019-0610)竞争性谈判结果及招标文件的要求，经协商一致，达成以下协议。

一、合同标的及金额等

序号	采购品目名称	品牌、规格型号	单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
一、	超市——情景模拟教室						
1	单面货架	国标定制	个	12	400.00	4800.00	
2	银行模拟取款机	国标定制	台	1	680.00	680.00	
3	收银台	国标定制	台	1	1500.00	1500.00	
4	平底式购物篮	国标定制	个	2	40.00	80.00	
5	儿童购物车	国标定制	台	2	280.00	560.00	
6	条码扫描	国标定制	台	1	680.00	680.00	
7	激光扫描平台	国标定制	台	1	1050.00	1050.00	
8	条码秤	国标定制	台	1	1650.00	1650.00	
9	收款机	国标定制	台	1	2980.00	2980.00	
10	标价器	国标定制	台	1	90.00	90.00	
11	条码打印机	国标定制	台	1	920.00	920.00	
12	仿真超市货品	国标定制	套	5	3500.00	17500.00	
13	仿真人民币	国标定制	套	5	35.00	175.00	
14	五谷杂粮货架	国标定制	个	1	1350.00	1350.00	
15	果蔬货架	国标定制	个	2	670.00	1340.00	
16	空调	格力 KFR-26GW/(2659 2)NhAa-3	台	1	3000.00	3000.00	
17	场景布置	健睿定制	套	1	2500.00	2500.00	
二、	康复室改造						
1	原地砖、墙砖拆除	健睿定制	立方	8.2	2500.00	20500.00	
2	新铺地砖	国标定制	平方	225	220.00	49500.00	
3	磁砖自流平处理	国标定制	平方	225	36.00	8100.00	
4	踢角线	国标定制	米	96.75	48.00	4644.00	
5	灯光\线路改造	国标定制	平方	225	65.00	14625.00	
6	新起砖墙隔断	国标定制	平方	52.87	200.00	10574.00	

7	墙面修补\粉刷	国标定制	平方	345	56.00	19320.00	
8	墙面软包	国标定制	平方	127.94	580.00	74205.20	
9	环保地胶垫铺设	国标定制	平方	225	200.00	45000.00	
10	档案柜	国标定制	个	4	1200.00	4800.00	
11	教学桌椅	国标定制	套	2	1260.00	2520.00	
12	材料转运	国标定制	项	1	3000.00	3000.00	
13	空调	格力 KFR-72LW/(7259 8S)NhAa-3	台	1	7500.00	7500.00	
14	空调	格力 KFR-35GW/(3559 2)NhAa-3	台	2	3800.00	7600.00	
15	垃圾清运\卫生打扫	健睿定制	项	1	1200.00	1200.00	
三、	多媒体报告厅改造						
(一)	基础改造						
1	原地砖、墙砖拆除	健睿定制	立方	6.4	2500.00	16000.00	
2	墙面修补、粉刷	国标定制	平方	198.62	56.00	11122.72	
3	新铺地砖	国标定制	平方	180	220.00	39600.00	
4	踢角线	国标定制	米	76.39	48.00	3666.72	
5	舞台改造	国标定制	平方	59.36	85.00	5045.60	
6	电路改造	国标定制	平方	180	65.00	11700.00	
7	材料转运	国标定制	项	1	3000.00	3000.00	
8	垃圾清运、卫生打扫	健睿定制	项	1	1200.00	1200.00	
9	舞台电动幕布定制	国标定制	项	1	18620.00	18620.00	
10	窗帘定制	国标定制	项	1	5249.76	5249.76	
(二)	会议家具						
1	主席台会议桌椅	中义定制	组	4	4350.00	17400.00	
2	会议椅	中义定制	张	80	780.00	62400.00	
3	会议椅	中义定制	张	70	280.00	19600.00	
(三)	会议系统						
1	LED显示屏	皇家光电定制	平方	3.2	6000.00	19200.00	
2	商用投影仪	NEC NP-P523X+	套	1	56000.00	56000.00	
3	二分频会议音箱	昇博士 SD-8F	只	6	1950.00	11700.00	
4	舞台返听音箱	昇博士 SD-112FT	只	2	3600.00	7200.00	
5	专业功放 300W	昇博士 SD-300	台	4	3150.00	12600.00	
6	音箱壁挂支架	昇博士 SD-01B	对	3	410.00	1230.00	
7	音频处理器	昇博士 SC-3137	台	1	7550.00	7550.00	

8	8路调音台	昇博士 SD-8BM	台	1	2730.00	2730.00	
9	U段无线话筒 双手持(一拖二)	昇博士 SA-200U	套	1	2500.00	2500.00	
10	U段红外对频一拖八 会议	昇博士 SC-208U	台	1	9300.00	9300.00	
11	8+2通道电源时序器	昇博士 SD-10A	台	1	1580.00	1580.00	
12	22U专业防震机柜	国标定制	个	1	1800.00	1800.00	
13	音频跳线	国标定制	条	10	32.00	320.00	
14	音箱线	国标定制	批	1	500.00	500.00	
15	2.5平方音响线	国标定制	米	200	12.00	2400.00	
16	多功能地插	国标定制	个	3	350.00	1050.00	
17	音响信号线	国标定制	条	20	35.00	700.00	
18	音响配件	国标定制	批	1	1000.00	1000.00	
19	PVC管	国标定制	批	1	1000.00	1000.00	
20	云塔(矩阵声源)	索诺瓦 云塔 7000	套	1	94000.00	94000.00	
21	安装及调试	国标定制	项	1	1500.00	1500.00	
(四)	舞台幕布及灯光系统						
1	背景幕布	国标定制	米	22	520.00	11440.00	
2	电机	国标定制	台	2	1600.00	3200.00	
3	电动轨道	国标定制	米	9	320.00	2880.00	
4	帕灯	灯王 UP-PAL5403	台	12	1050.00	12600.00	
5	面光灯	灯王 UP-PAL5403	台	16	1050.00	16800.00	
6	水晶球灯	灯王 UP-PAL5403	台	1	980.00	980.00	
7	电脑控制台	灯王 UPLIGHT UP-240	台	1	5200.00	5200.00	
8	电源线	国标定制	米	500	5.50	2750.00	
9	信号线	国标定制	米	200	7.20	1440.00	
10	PVC管	国标定制	批	1	1000.00	1000.00	
11	灯光架	国标定制	道	3	1200.00	3600.00	
12	灯沟	国标定制	个	29	65.00	1885.00	
13	灯光配件	国标定制	批	1	1000.00	1000.00	
14	安装及调试	国标定制	项	1	1500.00	1500.00	
(五)	其它配套设备						
1	柜式空调	格力 KFR-72LW/(7259 8S)NhAa-3	台	2	7500.00	15000.00	
四、	综合楼及宿舍楼电线路改造						
1	成套配电箱安装	国标定制	台	1	1559.00	1559.00	

2	控制开关安装	国标定制	个	75	45.00	3375.00	
3	三相明插座安装	国标定制	套	75	45.00	3375.00	
4	综合楼加空调专线	国标定制	m2	6351.9	20.00	127038.00	
5	宿舍楼照明线路及空调线路改造	国标定制	m2	2780	20.00	55600.00	
五、	教学及办公设备购置						
1	交互智能教学一体机	希沃 F65EA	套	3	42000.00	126000.00	
2	商用台式电脑	联想 T4900V	台	20	4500.00	90000.00	
3	商用笔记本电脑	联想 340C-15	台	3	6000.00	18000.00	
4	彩色打印复印一体机	东芝 e-2010A	台	1	16000.00	16000.00	
5	摄像机	佳能 HFG50	套	1	18600.00	18600.00	
6	碎纸机	古德 9939	台	1	450.00	450.00	
7	过塑机	古德 320	台	1	520.00	520.00	
8	空调	格力 KFR-35GW/(3559 2)NhAa-3	台	1	3800.00	3800.00	
合同金额（最终报价）		(小写): ¥1310000.00					
		(大写): 人民币壹佰叁拾壹万元整					

二、付款

1、本合同签订生效之日起 10 个工作日内，甲方凭乙方开具的正式有效发票向乙方支付合同金额的 30%。

2、采购货物运达甲方指定地点，安装、调试、验收合格并提交相关的文档、资料后，10个工作日内，甲方凭乙方开具的正式有效发票向乙方支付合同金额的 67%。

3、自验收合格之日起一年质保期满后没有质量问题，10个工作日内，甲方凭乙方开具的正式有效发票向乙方支付合同金额的 3% 尾款。

三、交货

1、交货方式：货物由乙方负责包装并运送至甲方指定的地点。

2、乙方将货物运送至甲方指定地点在经甲方验收合格之前，货物的所有权、一切风险责任及由此产生的一切相关费用均由乙方承担。

3、交货期：接到甲方交货通知后，乙方应在 60 天内把货物运到指定地点。

四、货物验收、保修和技术服务

1、乙方交付的货物必须满足中国法律法规、相关部门的相应产业标准及本

合同的要求。乙方承诺向甲方提供的货物应是全新、完整、技术成熟稳定、性能质量良好的产品，货物及相关许可证明文件、技术文件、软件、服务等均不存在瑕疵。

2、若在货物接收验收时发现货物有任何的短少、缺损、缺陷或与合同约定不符，甲方和乙方代表将签署一份详细报告；在乙方未派代表到场时，该报告将由甲方单方签署，该报告将作为甲方要求乙方进行退货、更换、修理或补充发货的有效证据。乙方负责于 10 个工作日内自负费用进行更换、补充发货并送至本合同确定的甲方指定地点，有关费用由乙方承担。

3、未能通过甲方验收的货物，以及甲方接收后发现有误的货物，由乙方自费回收。如乙方未在甲方发出通知后 10 天内收回，则甲方可自行处理该货物，包括但不限于另外存放并收取租金等，由此产生的费用由乙方承担。

4、乙方提供的货物的保修期为壹年，自验收合格之日起计算。在保修期内，如果货物的性能和质量与合同规定不符，或出现任何故障，乙方负责在 10 天内免费排除缺陷、修理或更换相关货物。

5、在保修期内，如因乙方原因不能按合同约定履行保修义务，则甲方有权从保修期尾款中扣除相应费用。

五、违约责任及侵权处理

1、双方应当按照合同及附件规定的期限履行义务。对于因乙方原因使得交货、验收等任一阶段工作延误的，每延迟一天，乙方应按相当于合同总价 0.5% 的标准向甲方支付违约金，以此类推。因任一阶段工作延迟而使甲方额外增加的各项费用由乙方承担。如乙方任一阶段工作延迟使甲方遭受损失的，乙方还应承担甲方由此造成的损失。如乙方任一阶段工作延迟累计超过 30 天时，甲方有权视情况解除本合同。该等解除并不免除乙方根据甲方要求应当承担的上述违约责任。

2、保修期内，如乙方未能按照合同规定及时提供保修服务，除不可抗力原因外，每延迟一次，乙方应当支付合同总价 0.1% 的违约金。

3、对于乙方根据本合同约定应当承担的各项违约金及损失赔偿，甲方均有权依据本合同规定从应支付乙方的款项中扣除。

4、如乙方提供的货物不符合合同要求或者质量、功能存在瑕疵，或者甲方使用乙方提供的货物造成他人人身、财产损害的，乙方应向甲方支付本合同总价 10% 的违约金，并承担赔偿责任。

六、不可抗力

1、本合同所称不可抗力，是指其他本合同各方不能预见，而且对其发生和

后果不能防止或不能避免且不可克服的客观情况，包括但不限于：战争、严重火灾、洪水、台风、地震、国家政策的重大改制等。

2、本合同任何一方因不可抗力不能履行或不能完全履行本合同的义务时，应在不可抗力发生之日起 15 天内通知本合同的其他方，并在不可抗力发生之日起 270 天内向其他方提供由有关部门出具的不可抗力证明。

3、因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，受影响方部分或全部免除责任，但法律另有规定的除外，延迟履行合同后发生不可抗力的，不能免除责任。

4、如果因不可抗力的影响致使本合同终止履行 90 天或以上的，任一方均有权终止本合同，并书面通知对方。

七、合同纠纷处理

本合同执行过程中如发生纠纷，作如下处理：

- 1、申请仲裁。仲裁机构为海南仲裁委员会。
- 2、提起诉讼。诉讼地点为采购人所在地。

八、合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

九、合同鉴证

招标代理机构应当在本合同上签章，以证明本合同条款与招标文件、投标文件的相关要求相符并且未对采购货物和技术参数进行实质性修改。

十、组成本合同的文件包括：

- 1、合同通用条款和专用条款；
- 2、招标文件、乙方的投标文件和评标时的澄清函（如有）；
- 3、中标通知书；
- 4、甲乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负责解释。

十一、合同备案

本合同一式陆份，中文书写。甲方叁份，乙方贰份，壹份由招标代理机构备案。

十二、合同转让和分包

乙方不得全部或部分转让合同。除非甲方事先书面同意外，不得分包其应履

成交通知书

三亚健睿商贸有限公司：

教室改造及教学办公设备采购（项目名称），本次采购采用竞争性谈判方式，资金来源：财政资金，采购预算：1319683.24 元，项目实施地点：澄迈县，采购需求：教室改造及教学办公设备采购，具体详见第四章《用户需求书》。评标工作于 2019 年 06 月 25 日顺利结束，经评标委员会评审，确定贵单位为中标人。中标价：1310000.00 元（大写壹佰叁拾壹万元整），工期：60 日历天。

请贵单位在收到本通知书后 30 天内，与招标人联系办理合同签订等有关事项。

特此通知。

采购人：（盖章）



法定代表人：（签字或盖章）

2019 年 6 月 27 日

采购代理机构：（盖章）



法定代表人：（签字或盖章）



2019 年 6 月 27 日